

# **Afro Asian Market ApS**

**CVR-nr.: 41218738**

Halmtorvet 2 kl tv  
1700 København V

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/05/2022**

---

**Yousef Arsala**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Afro Asian Market ApS  
Halmtorvet 2 kl tv  
1700 København V

CVR-nr: 41218738  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fødevarer i specialforretninger hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultat udgør et underskud t.kr. 36. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet er under indtryk af den nedlukning af Danmark som skete i 2020-21 i regnskabsåret på grund af COVID-19.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet specifikke hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af regnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsomkostninger		-34.776	-46.444
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-34.776</b>	<b>-46.444</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.362	-940
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-36.138</b>	<b>-47.384</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.138</b>	<b>-47.384</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.138	-47.384
<b>I alt</b>		<b>-36.138</b>	<b>-47.384</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		782	782
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>782</b>	<b>782</b>
Tilgodehavender moms og afgifter		2.017	10.127
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.017</b>	<b>10.127</b>
Likvide beholdninger		21.634	19.663
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.433</b>	<b>30.572</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>24.433</b>	<b>30.572</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-83.523	-47.384
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-43.523</b>	<b>-7.384</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		67.956	37.956
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.956</b>	<b>37.956</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>67.956</b>	<b>37.956</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>24.433</b>	<b>30.572</b>